

Zmluva o dielo

1. ZMLUVNÉ STRANY

1.1. Zhotoviteľ

Obchodné meno:	inovel, s.r.o.
Sídlo:	Mjr. Archipova 9/18, Vyšný Kubín, 02601
IČO:	50 254 430
DIČ:	2120244280
IČ DPH:	SK2120244280
Zápis:	Obchodný register Okresného súdu v Žiline, Oddiel Sro, vložka č. 65387/L
Bankové spojenie:	ČSOB, a.s., pobočka Samuela Nováka 2194, 026 01 Dolný Kubín
Číslo účtu:	SK97 7500 0000 0040 2303 4500
Zastúpený:	Vladimír Drengubiak, konateľ

(ďalej iba ako „**zhotoviteľ**“)

1.2. Objednávateľ

Obchodné meno:	Obec Jasenová
Sídlo:	Jasenová 137, Jasenová, 02601
IČO:	00314536
DIČ:	2020561675
Bankové spojenie:	VÚB Banka
Číslo účtu:	IBAN SK 43 0200 0000 0000 1812 3332
Zastúpený:	Mgr. Paulína Škradová, starostka obce

(ďalej len ako „**objednávateľ**“)

- 1.3. Zmluvné strany uzatvárajú podľa § 536 a nasl. zákona č. 513/1991 Zb. Obchodného zákonníka v platnom znení túto Zmluvu o dielo (ďalej len "**Zmluva**"):

2. PREDMET ZMLUVY

- 2.1.1. Pod pojmom „**Predmet zmluvy**“ sa pre účely tejto Zmluvy rozumie dodávka a montáž fotovoltického zariadenia v rozsahu špecifikovanom v prílohe č. 1 tejto Zmluvy, a to na základe projektovej dokumentácie -FOTOVOLTICKÁ ELEKTRÁREŇ, vypracovanej ELPROJEKT ORAVA, s. r. o. (ďalej len „**Projektová dokumentácia**“), a
- 2.2. Predmetom tejto Zmluvy je
- 2.2.1. záväzok Zhotoviteľa vo vlastnom mene a na vlastné nebezpečenstvo v rozsahu, spôsobom a za podmienok v Zmluve dojednaných riadne a včas zhotoviť pre Objednávateľa Predmet zmluvy definovaný v bode 2.1. tejto Zmluvy, a
- 2.2.2. záväzok Objednávateľa riadne a včas zhotovený a dodaný Predmet zmluvy prevziať a zaplatiť zaň Zhotoviteľovi dohodnutú cenu Predmetu zmluvy.

- 2.3. Rozsah, spôsob a technické riešenie a špecifikácia Predmetu zmluvy sú uvedené v prílohe č. 1 tejto Zmluvy.
- 2.4. V rámci dodávky Zhotoviteľ zabezpečí kompletáž a technologické skúšky zariadení a systémových celkov v súlade s platnou legislatívou a v objednávateľom požadovanom a odsúhlasenom rozsahu. Pri realizácii prác budú použité materiály technicky rovnakých, alebo vyšších parametrov ako je uvedené v projektovej dokumentácii (PD) a cenovej ponuke schválenej oboma zmluvnými stranami. Na zmenu použitého materiálu je zhotoviteľ povinný upozorniť objednávateľa pri realizácii Predmetu zmluvy a vyžiadať vopred jeho písomný súhlas (postačí formou e-mailu) s použitím iného materiálu.

3. MIESTO A ČAS ZHOTOVENIA PREDMETU ZMLUVY, DODANIE PREDMETU ZMLUVY A OSTATNÉ PODMIENKY

- 3.1. Keďže Objednávateľ má záujem financovať Predmet zmluvy aj z rozpočtov Európskej únie, sa zmluvné strany dohodli, že termín začatia dodávky Predmetu zmluvy určí objednávateľ jednostrannou písomnou objednávkou adresovanou zhotoviteľovi (ďalej len „Objednávka“).
- 3.2. Miestom zhotovenia Predmetu zmluvy je Jasenová, (okr. Dolný Kubín), k.ú. Jasenová p.č. KN-C 158/3, podľa Projektovej dokumentácie.
- 3.3. Zhotoviteľ dodá Predmet zmluvy objednávateľovi v lehote 4 mesiacov od doručenia Objednávky zhotoviteľovi, najneskôr však do 31.10.2023. Objednávka bude zadaná po tom, ako Objednávateľ podá pre účely financovania Predmetu zmluvy Žiadosť o nenávratný finančný príspevok (ďalej len „Žiadosť o NFP“), a to v rámci výzvy č. OPKZP-PO4-SC411-2022-80 , najneskôr však do 30.06.2023.
- 3.4. Zhotoviteľ sa zaväzuje splniť svoj záväzok prostredníctvom svojich zamestnancov a subdodávateľov. V prípade, ak zhotoviteľ zabezpečuje plnenie jednotlivých častí Predmetu zmluvy prostredníctvom subdodávateľov, je povinný povinnosťami, vyplývajúcimi mu z tejto zmluvy, preukázateľne zaviazat i svojich subdodávateľov, pritom však vždy nesie voči objednávateľovi rovnakú zodpovednosť, ako keby tieto povinnosti plnil sám.
- 3.5. Ak zhotoviteľ po dohode s objednávateľom zhotoví Predmet zmluvy alebo jeho dohodnutú časť pred dohodnutým termínom, objednávateľ sa zaväzuje tento Predmet zmluvy alebo jeho časť prevziať pred dohodnutým termínom plnenia v zmysle tejto Zmluvy.
- 3.6. Zhotoviteľ sa zaväzuje zhotoviť a dodať Predmet zmluvy riadne, včas, s odbornou starostlivosťou zhotoviteľa a za podmienok uvedených v tejto Zmluve, v súlade s príslušnými právnymi predpismi a súvisiacimi STN a podľa projektovej dokumentácie, na svoje náklady a svoje nebezpečenstvo. Zhotoviteľ prehlasuje, že pred podpisom tejto Zmluvy boli jeho pracovníci oboznámení s miestom plnenia a boli oboznámení s podmienkami vykonania Predmetu zmluvy.
- 3.7. Zhotoviteľ sa zaväzuje vykonať Predmet zmluvy v mieste plnenia v súlade s touto Zmluvou, Objednávkou a projektovou dokumentáciou. Zhotoviteľ sa zaväzuje rešpektovať všetky všeobecne záväzné právne predpisy upravujúce činnosť zhotoviteľa pri plnení Predmetu zmluvy.
- 3.8. V prípade vzniku nepredvídaných skutočností pri zhotovovaní Predmetu zmluvy sa zhotoviteľ zaväzuje počínať si tak, aby predišiel prípadným škodám a v prípade ak im nie je možné predísť, aby škody hroziace na životnom prostredí, majetku, zdraví a životoch boli čo možno najmenšie. Táto povinnosť zahŕňa najmä povinnosť okamžite vykonať opatrenia vedúce k zabráneniu rozširovania, prípadne k vzniku ďalších následkov takýchto okolností ako aj povinnosť bez zbytočného odkladu informovať objednávateľom poverenú osobu.
- 3.9. Objednávateľ sa zaväzuje zabezpečiť prístup k miestu plnenia zhotoviteľovi a ním určeným osobám k výkonu Predmetu zmluvy počas plnenia Predmetu zmluvy.

- 3.10. Zhotoviteľ sa zaväzuje pri realizácii počínať si tak, aby nepoškodil majetok objednávateľa alebo tretej osoby. V prípade, že svojou činnosťou spôsobí škodu, zaväzuje sa nahradiť náklady spojené s jej odstránením v plnom rozsahu. V prípade opráv, údržby alebo úpravy Predmetu zmluvy alebo jeho jednotlivých súčastí a zariadení objednávateľ zabezpečí bezproblémový prístup k určeným zariadeniam a rozvodom.
- 3.11. Objednávateľ sa zaväzuje zabezpečiť v mieste plnenia možnosť plynulého a nerušeného zhotovenia Predmetu zmluvy. V prípade potreby budú ďalšie podmienky poskytnutia súčinnosti objednávateľa a požiadavky zhotoviteľa na stavebnú pripravenosť neuvedené v tejto Zmluve a/alebo jej prílohách alebo Objednávke dohodnuté písomne vo forme očíslovaného dodatku k tejto Zmluve.
- 3.12. Zhotoviteľ nie je v omeškaní s vykonaním a odovzdaním Predmetu zmluvy počas omeškania objednávateľa so splnením podmienok a povinností podľa tejto Zmluvy, pričom o dobu omeškania Objednávateľa sa predlžuje doba dodania Predmetu zmluvy podľa bodu 3.3. tejto Zmluvy. Zhotoviteľ nie je v omeškaní ani v prípade vzniku okolností vylučujúcich zodpovednosť podľa § 374 zákona č. 513/1991 Zb. Obchodného zákonníka v platnom znení.
- 3.13. Od začatia vykonávania Predmetu zmluvy až do jeho prevzatia objednávateľom znáša zodpovednosť za Predmet zmluvy zhotoviteľ. V prípade poškodenia, straty, alebo zničenia už vykonaných prác a dodaných materiálov pred ich prevzatím je zhotoviteľ povinný ich bezodkladne opraviť, alebo nahradiť na vlastné náklady tak, aby boli pri odovzdaní a prevzatí Predmetu zmluvy v bezchybnom stave a v úplnom súlade so zmluvnými podmienkami a príslušnými technickými normami.
- 3.14. Zhotoviteľ plne zodpovedá a ručí za dodržiavanie ochrany zdravia a bezpečnosti práce v súvislosti s realizáciou Predmetu zmluvy. Zhotoviteľ je povinný počas zhotovenia Predmetu zmluvy udržiavať na časti staveniska, kde realizuje svoje výkony, na vlastné náklady poriadok a čistotu a zabezpečiť na svoje náklady odstránenie ním vyprodukovaných odpadov a znečistenia okolitých pozemných komunikácií a pozemkov vzniknutého realizáciou Predmetu zmluvy.
- 3.15. Zhotoviteľ po dokončení Predmetu zmluvy alebo jeho jednotlivých častí písomne vyzve objednávateľa na jeho prevzatie. Objednávateľ sa zaväzuje, že dokončený Predmet zmluvy prevezme a zaplatí za jeho zhotovenie dohodnutú cenu. Objednávateľ je povinný prevziať Predmet zmluvy najneskôr do 10 pracovných dní odo dňa, keď ho na prevzatie písomne vyzve zhotoviteľ, pokiaľ sa zmluvné strany nedohodnú inak.
- 3.16. Zhotoviteľ splní svoj záväzok včasným a riadnym zhotovením Predmetu zmluvy bez väd a nedorobkov a jeho odovzdaním objednávateľovi (a súčasne podpísaním preberacieho protokolu objednávateľom).
- 3.17. Podmienkou odovzdania a prevzatia Predmetu zmluvy je jeho riadne zhotovenie a dodanie, úspešné vykonanie všetkých predpísaných skúšok (ak sú zákonom vyžadované) a dodanie požadovanej dokumentácie.
- 3.18. Objednávateľ nie je povinný prevziať Predmet zmluvy, ak nie je jeho dodávka riadne ukončená, najmä ak v čase, kedy má dôjsť k odovzdaniu a prevzatiu dodávky, vykazuje dodávka vady alebo nedorobky.
- 3.19. Vadou sa rozumie aj odchýlka v kvalite, rozsahu alebo parametroch dodávky stanovených touto Zmluvou, projektovou dokumentáciou, všeobecne záväznými právnymi predpismi alebo technickými normami, alebo podmienkami dojednanými v tejto Zmluve alebo jej prílohách alebo v Objednávke.
- 3.20. Nedorobkom sa rozumie aj nedokončená práca oproti technickej špecifikácii, najmä nedokončená inštalácia alebo nastavenia. Na účely uplatňovania nárokov zo záruky sa nedorobky považujú za vady Predmetu zmluvy.

- 3.21. Prechod vlastníctva k Predmetu zmluvy a nebezpečenstvo škody na Predmete zmluvy prechádza na objednávateľa dňom prevzatia dokončeného Predmetu zmluvy a podpísaním preberacieho protokolu.
- 3.22. **Objednávateľ má právo odstúpiť od Zmluvy pred odoslaním Objednávky (bod 3.1. Zmluvy) aj bez udania dôvodu.**

4. CENA A PLATOBNÉ PODMIENKY

- 4.1. Cena za Predmet kúpy bola Zmluvnými stranami dohodnutá spolu vo výške

Cena bez DPH	66 784,69€
DPH	13 356,94€
Cena s DPH	80 141,63€

Ceny jednotlivých položiek Predmetu zmluvy sú určené v prílohe č. 1 - Špecifikácia Predmetu zmluvy a cenová ponuka

- 4.2. Kúpna cena bude objednávateľom uhradená bezhotovostným bankovým prevodom na bankový účet zhotoviteľa uvedený vo faktúre v lehotách splatnosti a v jednotlivých častiach stanovených v bode 4.3. tejto Zmluvy a prílohe č. 1 – cenová ponuka. Faktúra musí obsahovať všetky náležitosti daňového dokladu v zmysle príslušných všeobecne záväzných právnych predpisov. Ak faktúra nebude obsahovať všetky náležitosti daňového dokladu, je objednávateľ oprávnený ju vrátiť na doplnenie a odstránenie nedostatkov zhotoviteľovi, čím sa preruší splatnosť faktúry a nová splatnosť začína plynúť dňom doručenia novej opravenej faktúry. Splatosť faktúr vystavených v zmysle tejto Zmluvy je 14 dní odo dňa vystavenia. Pre vylúčenie pochybností platí, že za deň úhrady sa považuje deň pripísania peňažných prostriedkov na bankový účet zhotoviteľa.

- 4.3. Kúpna cena je splatná nasledovne:

4.3.1. 100 % do 60 dní po zhotovení diela,

5. ZÁRUKA A ZMLUVNÉ POKUTY

- 5.1. Zhotoviteľ poskytuje na Predmet zmluvy záruku. Zhotoviteľ zodpovedá za to, že Predmet zmluvy bude mať počas celej záručnej doby vlastníosti dohodnuté touto Zmluvou a bude vyhovovať požiadavkám technických noriem, projektovej dokumentácie a všeobecne záväzných právnych predpisov. Zhotoviteľ zodpovedá za vady, ktoré má Predmet zmluvy v čase jeho odovzdania Objednávateľovi, a za vady, ktoré vznikli počas záručnej doby.
- 5.2. Záručná doba začína plynúť odo dňa nasledujúceho po odovzdaní a prevzatí Predmetu zmluvy objednávateľovi na základe preberacieho protokolu. Záručná doba sa končí uplynutím 120 mesiacov plynúcich od odovzdania a prevzatia Predmetu zmluvy bez väd a nedorobkov objednávateľom.
- 5.3. Zhotoviteľ sa zaručuje počas záručnej doby za kvalitu a funkčnosť Predmetu zmluvy. Zhotoviteľ zodpovedá za vady aj v prípade, ak práce, resp. ich časť vykonávala tretia osoba ako zmluvný partner zhotoviteľa (napr. subdodávateľ zhotoviteľa). Zhotoviteľ zodpovedá za to, že Predmet zmluvy bude mať počas záručnej doby vlastníosti dohodnuté v tejto Zmluve.
- 5.4. Záruka sa nevzťahuje na poškodenie Predmetu zmluvy spôsobené objednávateľom, treťou osobou, neodborným zásahom, alebo nesprávnym používaním ako aj na skutočnosti uvedené v záručných listoch zariadení.
- 5.5. V prípade, že počas záručnej doby sa zistí vada na zrealizovanom Predmete zmluvy, objednávateľ písomne uplatní zodpovednosť za vady u zhotoviteľa s uvedením popisu, ako sa vady prejavujú.

Zmluvné strany sa dohodli, že počas záručnej doby má objednávateľ právo požadovať a Zhotoviteľ povinnosť bezplatne odstrániť zistené a reklamované vady. Zhotoviteľ sa zaväzuje začať s odstraňovaním prípadných väd dodávky do 3 dní od doručenia oznámenia vady objednávateľom. Zhotoviteľ sa zaväzuje odstrániť vadu v čo najkratšom technicky možnom čase, vždy však najneskôr do 10 dní od doručenia oznámenia vady objednávateľom, pokiaľ sa nedohodol s objednávateľom inak. Pri vadách dodávky uvedených v protokole o odovzdaní a prevzatí dodávky sa za doručenie oznámenia vady zhotoviteľovi považuje podpísanie tohto protokolu oboma zmluvnými stranami. Ak Zhotoviteľ neodstráni vady v lehotách určených v tejto Zmluve, je objednávateľ oprávnený po písomnej výzve adresovanej zhotoviteľovi vykonať odstránenie väd samostatne alebo ich vykonaním poveriť tretiu osobu. Takto vzniknuté skutočné náklady je zhotoviteľ povinný uhradiť objednávateľovi do desiatich (10) kalendárnych dní odo dňa doručenia faktúry o ich vyúčtovaní. Ustanovenie tohto bodu Zmluvy nemá vplyv na zodpovednosť zhotoviteľa za ďalšie vady, resp. na zhotoviteľom poskytnutú záruku.

- 5.6. Ak Zhotoviteľ neodovzdá Predmet zmluvy riadne (bez väd) a včas, je Zhotoviteľ povinný zaplatiť Objednávateľovi zmluvnú pokutu vo výške 0,05% z celkovej ceny vrátane DPH za každý začatý deň omeškania s odovzdaním Predmetu zmluvy riadne (bez väd) a včas.
- 5.7. Ak zhotoviteľ nezačne odstraňovať objednávateľom oznámenú vadu včas, alebo ak Zhotoviteľ neodstráni vadu včas, je zhotoviteľ povinný objednávateľovi zaplatiť zmluvnú pokutu vo výške 0,05% z celkovej ceny vrátane DPH za každú vadu a každý začatý deň omeškania až do dňa, kedy Zhotoviteľ pristúpi k odstraňovaniu vady.
- 5.8. V prípade omeškania objednávateľa s úhradou ceny Predmetu zmluvy alebo jej časti článku 4 tejto Zmluvy je zhotoviteľ oprávnený žiadať zaplataenie zmluvnej pokuty vo výške 0,03% z dlžnej sumy za každý aj začatý deň omeškania s jej úhradou.
- 5.9. Zhotoviteľ je povinný zmluvné pokuty zaplatiť v deň, kedy na ne vznikne nárok. Nárokom na zaplataenie zmluvnej pokuty nie je dotknutý nárok oprávnenej strany na náhradu škody spôsobenej porušením povinnosti zabezpečenej zmluvnou pokutou, a to ani škody presahujúcej výšku zmluvnej pokuty.

6. ZÁVEREČNÉ USTANOVENIA

- 6.1. Zhotoviteľ berie na vedomie, že Predmet zmluvy je predmetom Žiadosti o NFP z Operačného programu Kvalita životného prostredia. Objednávateľ sa preto zaväzuje v prípade následného uzavretia Zmluvy o poskytnutí nenávratného finančného príspevku medzi objednávateľom ako konečným prijímateľom pomoci a poskytovateľom podpory (ďalej len "**Zmluva o NFP**") strpieť výkon kontroly/auditu súvisiaceho s Predmetom zmluvy kedykoľvek počas platnosti a účinnosti Zmluvy o NFP oprávnenými osobami na výkon tejto kontroly/auditu a poskytnúť im všetku potrebnú súčinnosť.
- 6.2. Oprávnenými osobami na výkon kontroly/auditu sú osoby, ktoré sú ako oprávnené osoby na túto činnosť uvedené v predpisoch upravujúcich žiadanie a poskytovanie nenávratného finančného príspevku a v Zmluve o NFP. Za oprávnené osoby oprávnené na výkon kontroly/auditu sa považujú najmä:
 - a) Poskytovateľ a ním poverené osoby,
 - b) Útvar vnútorného auditu Riadiaceho orgánu alebo Sprostredkovateľského orgánu a nimi poverené osoby,
 - c) Najvyšší kontrolný úrad SR, Úrad vládneho auditu, Certifikačný orgán a nimi poverené osoby,
 - d) Orgán auditu, jeho spolupracujúce orgány a osoby poverené na výkon kontroly/auditu,
 - e) Splnomocnení zástupcovia Európskej komisie a Európskeho dvory audítorov,
 - f) Orgán zabezpečujúci ochranu finančných záujmov EÚ,

- g) Osoby prizvané orgánmi uvedenými v písm. a) až f) v súlade s príslušnými Právnymi predpismi SR a právnymi aktmi EÚ.
- 6.3. Zmluvné strany sa dohodli, že Objednávateľ má právo odstúpiť od tejto Zmluvy v prípade, kedy ešte nedošlo k dodaniu Predmetu zmluvy, a výsledky administratívnej finančnej kontroly, ktoré vykoná orgán poskytujúci nenávratný finančný príspevok, neumožnia použiť žiadaný nenávratný finančný príspevok na financovanie Predmetu zmluvy.
- 6.4. Na vzťahy medzi zmluvnými stranami vyplývajúce z tejto Zmluvy, ale ňou výslovne neupravené sa vzťahujú príslušné ustanovenia zákona č. 513/1991 Zb. Obchodného zákonníka v platnom znení a ostatných všeobecne záväzných právnych predpisov.
- 6.5. Zmluvné strany sa dohodli, že objednávateľ môže odstúpiť od tejto zmluvy, ak:
- 6.5.1. Zhotoviteľ poruší svoj akýkoľvek záväzok alebo povinnosť vyplývajúcu mu z tejto Zmluvy, pričom zároveň k náprave zo strany zhotoviteľa nedôjde ani v lehote siedmich (7) kalendárnych dní odo dňa doručenia písomnej výzvy objednávateľa na nápravu, alebo
 - 6.5.2. zhotoviteľ, jeho zamestnanci alebo subdodávateľa aj napriek písomnému upozorneniu objednávateľa porušujú pracovnú disciplínu alebo BOZP alebo predpisy na ochranu životného prostredia, alebo
 - 6.5.3. ak bude v zmysle príslušných právnych predpisov vyhlásený na majetok zhotoviteľa konkurz alebo ak bude povolená reštrukturalizácia alebo ak sa voči zhotoviteľovi vedie exekučné konanie alebo je začaté konanie o výmaz zhotoviteľa z obchodného registra ex offo, alebo ak je zhotoviteľ v likvidácii, alebo
 - 6.5.4. zhotoviteľ sa dostane do omeškania s dodaním Predmetu zmluvy o viac ako 30 kalendárnych dní, alebo
 - 6.5.5. zhotoviteľ svojvoľne preruší alebo zastaví vykonávanie Predmetu zmluvy bez súhlasu objednávateľa na viac ako sedem (7) dní,
 - 6.5.6. Predmet zmluvy je zhotovený v rozpore s touto Zmluvou, technickou špecifikáciou alebo projektovou dokumentáciou alebo je v rozpore s právnymi predpismi alebo technickými normami.
- 6.6. V prípade odstúpenia objednávateľa od tejto Zmluvy, je zhotoviteľ povinný odovzdať objednávatelovi rozpracovaný Predmet zmluvy, resp. jeho časti a zároveň je zhotoviteľ oprávnený požadovať od objednávateľa výlučne úhradu za vykonané a odovzdané časti Predmetu zmluvy bez vád a nedorobkov, pokiaľ sa zmluvné strany nedohodnú inak.
- 6.7. Zmluvné strany sa dohodli, že zhotoviteľ môže od tejto Zmluvy odstúpiť, ak je objednávateľ v omeškaní s úhradou faktúry podľa tejto Zmluvy a k náprave nedošlo ani počas dodatočnej lehoty pätnásť (15) pracovných dní odo dňa doručenia na ten účel určenej výzvy zhotoviteľa objednávatelovi, pričom túto výzvu môže zhotoviteľ zaslať v prípade, ak je objednávateľ v omeškaní s úhradou o viac ako pätnásť (15) pracovných dní po lehote splatnosti. V prípade odstúpenia zhotoviteľa od tejto Zmluvy, je zhotoviteľ povinný odovzdať objednávatelovi rozpracovaný Predmet zmluvy, resp. jeho časti a zároveň oprávnený požadovať od objednávateľa úhradu za vykonané a odovzdané časti Predmetu zmluvy bez vád a nedorobkov.
- 6.8. Zmeny a doplnky obsahu Zmluvy možno uskutočniť len písomne.
- 6.9. Počas doby platnosti a účinnosti Zmluvy nemôže dôjsť k žiadnej zmene (dodatkom alebo jednostranne) tých častí Zmluvy, ktoré boli predmetom hodnotenia v zmysle hodnotiacich kritérií v procese obstarávania predmetu Zmluvy.
- 6.10. Zmluva nadobúda platnosť jej podpisom oboma zmluvnými stranami. Pri povinne zverejňovaných zmluvách je účinnosť zmluvy naviazaná na jej zverejnenie, ku ktorej príde najneskôr ku dňu nadobudnutia účinnosti Zmluvy o NFP.

- 6.11. Keďže na financovanie Predmetu zmluvy podľa tejto Zmluvy žiada objednávateľ nenávratný finančný príspevok z fondov Európskej únie, teda objednávateľ má záujem realizovať kúpu podľa tejto Zmluvy zo zdrojov získaných Žiadosťou o NFP, vyhradzuje si objednávateľ právo odstúpiť od tejto Zmluvy, ak Žiadosť nebude príslušným orgánom schválená, alebo nedôjde k podpisu Zmluvy o NFP, alebo ak nebude zo strany orgánu poskytujúceho nenávratný finančný príspevok schválené verejné obstarávanie pre obstaranie Predmetu zmluvy podľa tejto Zmluvy bez výhrad.
- 6.12. Zhotoviteľ berie na vedomie, že je povinný sa registrovať v registri partnerov verejného sektora podľa zákona č. 315/2016 Z.z. o registri partnerov verejného sektora, a to vzhľadom na to, že na základe tejto Zmluvy prijíma prostriedky zo štátneho rozpočtu, resp. dodáva tovary/služby/práce osobe, ktorá prijíma finančné prostriedky zo štátneho rozpočtu (Objednávateľ), keďže objednávateľ financuje predmet zmluvy z fondov EU. Zhotoviteľ prehlasuje, že je v súvislosti s touto Zmluvou registrovaný v registri partnerov verejného sektora podľa zákona č. 315/2016 Z.z. o registri partnerov verejného sektora, a zaväzuje sa byť registrovaný v uvedenom registri aspoň po dobu trvania Zmluvy. Trvanie Zmluvy sa rozumie doba, počas ktorej partner verejného sektora prijíma finančné prostriedky alebo nadobúda majetok, práva k majetku alebo iné majetkové práva.
- V prípade porušenia tejto povinnosti je zhotoviteľ povinný zaplatiť objednávateľovi zmluvnú pokutu vo výške celej ujmy, ktorú objednávateľ bude musieť v súvislosti s porušením povinnosti registrácie zhotoviteľa v uvedenom registri, znášať (najmä sankcie, pokuty, povinnosť vrátiť príspevok, a pod.). Zmluvnou pokutou nie je dotknuté právo objednávateľa domáhať sa voči zhotoviteľovi náhrady škody v celom rozsahu, a to aj škody presahujúcej výšku zmluvnej pokuty.
- 6.13. Zmluvné strany vyhlasujú, že Zmluvu riadne prečítali, jej obsahu porozumeli a na znak súhlasu ju podpisujú.
- 6.14. Zmluva je vyhotovená v dvoch rovnopisoch, po jednom pre každú Zmluvnú stranu.
- 6.15. Neoddeliteľnou súčasťou tejto Zmluvy sú:

Príloha č.1 – Rozpočet - nacený Výkaz Výmer.

Príloha č.2 – Podmienky využitia subdodávateľov v zmysle zákona o verejnom obstarávaní 343/2015 Z.z.

Príloha č.3 - Čestné vyhlásenie úspešného uchádzača v súvislosti s § 11 ods. 1 písm. c) a d) zákona č. 343/2015 Z.z.

Za zhotoviteľa:

inovei
Mjr. Archipova 9/18
026 01 VYŠNÝ KUBÍN ①
IČO:50254430 DIČ:2120244280

Vo Vyšnom Kubíne dňa 04.05.2023

Za objednávateľa:


v Jaskovej, dňa 05.5.2023



REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: CP_2023_066
Stavba: FvE RVO Jasenová

JKSO:
Miesto: Jasenová

Objednávateľ:
Obec Jasenová

Zhotoviteľ:
inovel, s. r. o.

Projektant:

Spracovateľ:
Daniel Martinko

Poznámka:

KS:
Dátum: 2. 5. 2023

IČO: 00314536
IČ DPH:

IČO: 50254430
IČ DPH: SK2120244280

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

Cena bez DPH	66 784,69
--------------	-----------

DPH	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
	20,00%	66 784,69	13 356,94

Cena s DPH	v	EUR	80 141,63
------------	---	-----	-----------

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis: 05.05.2023

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka



inovel
Mjr. Archipova 9/18
026 01 VYSNÝ KUBÍN
IČO: 50254430 DIČ: 2120244280

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: CP_2023_066

Stavba: FvE RVO Jasenová

Miesto: Jasenová

Dátum: 2. 5. 2023

Objednávateľ: Obec Jasenová

Projektant:

Zhotoviteľ: inovel, s. r. o.

Spracovateľ:

Daniel Martinko

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
-----	-------	--------------------	------------------

Náklady z rozpočtov

66 784,69 80 141,63

01 Fotovoltika

61 975,24 74 370,29

02 Vyvedenie výkonu

4 211,49 5 053,79

03 Úprava bleskozvodu

597,96 717,55

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

FvE RVO Jasenová

Objekt:

01 - Fotovoltika

JKSO: -

Miesto: Jasenová

KS:

Dátum: 2. 5. 2023

Objednávateľ:

Obec Jasenová

IČO: 00314536

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

inovel, s. r. o.

IČO: 50254430

IČ DPH: SK2120244280

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Daniel Martinko

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

61 975,24

DPH

Základ dane

Sadzba dane

Výška dane

61 975,24

20,00%

12 395,05

Cena s DPH

v EUR

74 370,29

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ



inovel
Mjr. Archipova 9/16
026 01 VYŠNÝ KUBÍN
IČO:50254430 DIČ:2120244280

Dátum a podpis: 05.05.2023

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba:

FvE RVO Jasenová

Objekt:

01 - Fotovoltika

Miesto:

Jasenová

Dátum:

2. 5. 2023

Objednávateľ:

Obec Jasenová

Projektant:

Zhotoviteľ:

inovel, s. r. o.

Spracovateľ:

Daniel Martinko

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

61 975,24

D M

Práce a dodávky M

60 453,39

D 21-M

Elektromontáže

60 453,39

1	K	210100002.S	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 6 mm2	ks	8,000	1,73	13,84
2	K	210100003.S	Montáž a pripojenie smart meteru	ks	1,000	41,83	41,83
3	M	354310018500.S	Smart Meter	ks	1,000	178,59	178,59
4	K	210501015.S	Montáž kotevného systému pre rošt na fotovoltaické panely	pol	1,000	441,52	441,52
5	M	PVF31075--	Kotevný systém fotovoltaické panely	pol	1,000	2 090,92	2 090,92
6	K	210501023.S	Montáž a pripojenie konektoru	ks	8,000	3,45	27,60
7	M	PVA11000--	Konektor MC4, samec, pre vodič 4-6mm2	ks	4,000	1,61	6,44
8	M	PVA12000--	Konektor MC4, samica, pre vodič 4-6mm2	ks	4,000	2,01	8,04
9	K	210501100.S	Montáž fotovoltaického panela na rošt	ks	24,000	16,55	397,20
10	M	PVM93800-P	Fotovoltaický panel 445 Wp	ks	24,000	180,71	4 337,04
11	K	210501105.S	Montáž a pripojenie optimizéra	ks	24,000	12,79	306,96
12	M	346510000130.S	Optimizér pre FV panel	ks	24,000	64,47	1 547,28
13	K	210501201.S	Montáž a zapojenie rozvádzača +R-FVE	pol	1,000	103,26	103,26
14	M	BK080202--	Rozvádzač +R-FVE	ks	1,000	950,96	950,96
15	K	210501213.S	Montáž batériového boxu	ks	5,000	311,46	1 557,30
16	M	346510002130.S	Batériový box 10kWh	ks	5,000	8 489,37	42 446,85
17	K	210501251.S	Montáž a zapojenie meniča napätia z DC/AC	pol	3,000	320,51	961,53
18	M	WST325M6B	Jednofázový menič 3,68kWp	ks	3,000	1 393,19	4 179,57
19	K	210800010.S	Vodič medený uložený pevne CYY 450/750 V 6mm2	m	140,000	0,95	133,00
20	M	PVW10061--	Kábel pre fotovoltiku 4mm2 100m čierny-biely, jednožilový	m	70,000	1,23	86,10
21	M	PVW10062--	Kábel pre fotovoltiku 4mm2 100m čierny-červený, jednožilový	m	70,000	1,22	85,40
22	K	PD	Presun dodávok	%	117,445	1,00	117,45
23	K	PM	Podružný materiál	%	82,648	1,96	161,81
24	K	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	273,164	1,00	272,90

D HZS

Hodinové zúčtovacie sadzby

1 521,85

25	K	HZS000111.S	Autoplošina	hod	12,000	41,78	501,36
26	K	HZS000113.S	Odborná prehliadka a odborná skúška	pol	1,000	263,38	263,38
27	K	HZS000114.S	Inžinierska činnosť	pol	1,000	201,44	201,44
28	K	HZS000115.S	Projekt skutočného vyhotovenia	pol	1,000	154,84	154,84
29	K	HZS000215.S	Dopravné náklady	pol	1,000	136,91	136,91
30	K	HZS000311.S	Nastavenie a uvedenie do prevádzky	pol	1,000	263,92	263,92

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

FvE RVO Jasenová

Objekt:

02 - Vyvedenie výkonu

JKSO:

Miesto:

Jasenová

KS:

Dátum:

2. 5. 2023

Objednávateľ:

Obec Jasenová

IČO:

00314536

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

inovel, s. r. o.

IČO:

50254430

IČ DPH:

SK2120244280

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Daniel Martinko

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

4 211,49

DPH

Základ dane

Sadzba dane

Výška dane

4 211,49

20,00%

842,30

Cena s DPH

v EUR

5 053,79

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ



inovel
Mjr. Archipova 9/18
026 01 VYŠNÝ KUBÍN
IČO:50254430 DIČ:2120244280

Dátum a podpis: 05.05.2023

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba:

FvE RVO Jasenová

Objekt:

02 - Vyvedenie výkonu

Miesto:

Jasenová

Dátum:

2. 5. 2023

Objednávateľ:

Obec Jasenová

Projektant:

Zhotoviteľ:

inovel, s. r. o.

Spracovateľ:

Daniel Martinko

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

4 211,49

D HSV Práce a dodávky HSV 18,00

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 18,00

1	K	971035807.S	Vrty príklepovým vrtákom do D 42 mm do stien alebo smerom dole do tehál -0.00002t	cm	60,000	0,30	18,00
---	---	-------------	---	----	--------	------	-------

D M Práce a dodávky M 3 530,51

D 21-M Elektromontáže 3 501,11

2	K	210010017.S	Rúrka ohybná elektroinštalčná typ 1432, uložená voľne	m	5,000	1,40	7,00
3	M	KTR000000160	Rúrka ohybná MONOFLEX 1432 K50 32mm 24,3mm 320N PVC svetlosivá	m	5,000	0,73	3,65
4	K	210010040.S	Rúrka tuhá elektroinštalčná z PVC typ 1532, uložená voľne alebo pod omietkou	m	26,000	1,51	39,26
5	M	KTR000000171	Rúrka pevná VRM-TURBO 32mm 28,6mm 320N 3m PVC-U svetlosivá s hrdlom	m	26,000	1,33	34,58
6	M	018781	Prích.pt.f32 CL sv.si klip	ks	30,000	0,33	9,90
7	M	020663	Spojka pl. 32 SM sv.si	ks	4,000	0,67	2,68
8	K	210010357.S	Krabica pancierová z PP, 110x110 mm, IP 54 vrátane ukončenia káblov a zapojenia vodičov	ks	1,000	15,95	15,95
9	M	345410014940.S	Krabica +PRZ	ks	1,000	28,42	28,42
10	K	210020303.S	Káblový žľab - káblový nosný systém, pozink., vrátane príslušenstva, 62/50 mm vrátane veka a podpery	m	3,000	11,07	33,21
11	M	970106	Drôtený žľab KDS/KDSO60H60/3	m	3,000	6,22	18,66
12	M	900500	Skrutková spojka drôteného žľabu USSW	ks	3,000	1,78	5,34
13	M	901600	Držiak (komplet) ZS/ZSO	ks	3,000	0,87	2,61
14	K	210020305.S	Káblový žľab - káblový nosný systém, pozink., vrátane príslušenstva, 125/50 mm vrátane veka a podpery	m	6,000	11,08	66,48
15	M	970110	Drôtený žľab KDS/KDSO100H60/3	m	6,000	7,39	44,34
16	M	900500	Skrutková spojka drôteného žľabu USSW	ks	6,000	1,81	10,86
17	M	901600	Držiak (komplet) ZS/ZSO	ks	6,000	0,91	5,46
18	K	210040002.S	Montáž konzoly s hákom na stožiar	ks	3,000	11,77	35,31
19	M	57036	OBJÍMKA - KONZOLA S HÁKOM PR.250MM POZINK	ks	2,000	25,26	50,52
20	M	KXX000001332	KONZOLA S HÁKOM do steny	ks	1,000	20,50	20,50
21	K	210040385.S	Montáž svorky kotvejnej 4x10-35 mm2 pre DP, strmeňom	ks	3,000	5,01	15,03
22	M	354310008700.S	Svorka kotevná K4x1650/1	ks	3,000	11,92	35,76
23	K	210100013.S	Ukončenie vodičov v rozvádzači, vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 16 mm2 pre vonkajšie práce	ks	20,000	2,28	45,60
24	K	210193001.S	Rozvádzač +RP	ks	1,000	235,66	235,66
25	M	BK080204--	Rozvádzač +RP	ks	1,000	933,31	933,31
26	K	210193002.S	Doplnenie rozvádzača +RVO	ks	1,000	74,70	74,70
27	M	357110000500.S	Doplnenie rozvádzača +RVO	ks	1,000	82,38	82,38

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
28	K	210260042.S	Montáž nerezovej pásky (prichytenie hákov a kábla k stípu)	ks	6,000	3,58	21,48
29	M	KPA000000602	Páska BANDIMEX B836/50 19x0,4mm bal nerez	bal	0,300	36,82	11,05
30	M	KPA000000358	Spona BANDIMEX S 255 pre pásku 16mm nerez	ks	6,000	0,21	1,26
31	K	210800161.S	Kábel medený uložený pevne CYKYz 450/750 V 5x6	m	110,000	2,38	261,80
32	M	X00000381	Kábel CYKYz-j 5x6 mm2	m	110,000	6,34	697,40
33	K	210800162.S	Kábel medený uložený voľne TCEKFLES 1x4x0,6	m	110,000	2,05	225,50
34	M	KPE000000769	Kábel pevný tienený TCEKFLES 1x4x0,6 pe čierny	m	110,000	1,06	116,60
35	K	210800628.S	Vodič medený uložený pevne H07V-K (CYA) 450/750 V 6	m	20,000	0,72	14,40
36	M	044691	CYA 6 H07V-K zeleno-žltý	m	20,000	1,05	21,00
37	K	210881077.S	Kábel bezhalogénový, medený uložený pevne N2XH 0,6/1,0 kV 3x4	m	40,000	1,29	51,60
38	M	KPE000000480	Kábel pevný N2XH-J 3x4 bezhalogénový čierny	m	40,000	2,72	108,80
39	K	PD	Presun dodávok	%	20,275	1,00	20,28
40	K	PM	Podružný materiál	%	18,098	3,26	59,01
41	K	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	33,761	1,00	33,76
D 22-M Montáže oznamovacích a zabezpečovacích zariadení							29,40
42	K	220511031.S	Kábel v rúrkach	m	15,000	1,21	18,15
43	M	KDP000000606	Kábel dátový pevný 26000005 FTP cat.6 AWG23 LSOH 250MHz interiér	m	15,000	0,75	11,25
D HZS Hodinové zúčtovacie sadzby							662,98
44	K	HZS000111.S	Dopravné náklady	pol	1,000	140,70	140,70
45	K	HZS000113.S	Odborná prehliadka a odborná skúška	pol	1,000	154,87	154,87
46	K	HZS000114.S	Projekt skutočného vyhotovenia	pol	1,000	169,26	169,26
47	K	HZS000125.S	Autoplošina	hod	5,000	39,63	198,15

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

FvE RVO Jasenová

Objekt:

03 - Úprava bleskozvodu

JKSO:

Miesto: Jasenová

Objednávateľ:

Obec Jasenová

Zhotoviteľ:

inovel, s. r. o.

Projektant:

Spracovateľ:

Daniel Martinko

Poznámka:

KS:

Dátum: 2. 5. 2023

IČO:

00314536

IČ DPH:

IČO:

50254430

IČ DPH:

SK2120244280

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

597,96

DPH

Základ dane

Sadzbá dane

Výška dane

597,96

20,00%

119,59

Cena s DPH

v EUR

717,55

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis: 05.05.2023

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka



inovel
IČO: 50254430
DIČ: 2120244280
1

ROZPOČET

Stavba:

FvE RVO Jasenová

Objekt:

03 - Úprava bleskozvodu

Miesto:

Jasenová

Dátum:

2. 5. 2023

Objednávateľ:

Obec Jasenová

Projektant:

Zhotoviteľ:

inovel, s. r. o.

Spracovateľ:

Daniel Martinko

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

597,96

D M

Práce a dodávky M

339,77

D 21-M

Elektromontáže

339,77

1	K	210220001.S	HVI vysokonapäťový vodič	m	7,000	5,62	39,34
2	M	EBL000000012	Hro. vodič HVI D 20mm (100bm)	ks	7,000	31,21	218,47
3	K	210220101.S	HVI koncovka	ks	2,000	19,28	38,56
4	M	819299	DEHN HVI light koncovka Rd20 V2A	kg	2,000	21,70	43,40

D HZS

Hodinové zúčtovacie sadzby

258,19

5	K	HZS000111.S	Odborná prehliadka a odborná skúška	pol	1,000	102,89	102,89
6	K	HZS000112.S	Plošiny lešenia	pol	1,000	155,30	155,30

Zmluva o dielo – Príloha č. 2:

Podmienky využitia subdodávateľov

Obchodné meno a sídlo uchádzača/Zhotoviteľa:

inovel, s.r.o, Mjr. Archipova 9/18, 026 01 Vyšný Kubín

Vyhlasujem, že ako uchádzač vo verejnej súťaži pri zadávaní zákazky na predmet zákazky „**FOTOVOLTICKÁ ELEKTRÁREŇ pre obec Jasenová**“, ktorá je realizovaná verejným obstarávateľom Obec Jasenová prostredníctvom elektronickej platformy IS EVO, v plnom rozsahu a bez obmedzenia súhlasím s podmienkami určenými verejným obstarávateľom v tejto súťaži vrátane zmluvných podmienok a nižšie uvedených podmienok využitia subdodávateľov;

- prehlasujem, že všetky doklady a údaje uvedené v ponuke sú pravdivé a úplné.

Prehľad subdodávateľov

Obchodné meno, adresa navrhovaného subdodávateľa, IČO, údaje o osobe oprávnenej konať za subdodávateľa v rozsahu: meno a priezvisko, adresa pobytu, dátum narodenia a kontakt	Predmet subdodávok	Podiel subdodávok v % a v EUR
	SPOLU	

Podmienky využitia subdodávateľov podľa § 41 zákona č. 343/2015 Z.z.

1. Úspešný uchádzač (ďalej aj ako „Zhotoviteľ“) je oprávnený zveriť vykonanie časti predmetu zmluvy tretej osobe (subdodávateľovi) iba v rozsahu podľa vyššie uvedeného prehľadu. Každý subdodávateľ, ktorý má dodať časť predmetu zmluvy, je povinný v súlade s § 11 zákona o verejnom obstarávaní byť zapísaný v registri partnerov verejného sektora.
2. Pri výkone predmetu zmluvy prostredníctvom subdodávateľov je Zhotoviteľ plne zodpovedný voči Objednávateľovi za včasné a riadne vykonanie predmetu zmluvy, akoby ho vykonával sám.
3. V prípade, ak Zhotoviteľ zverí vykonanie časti predmetu zmluvy subdodávateľovi inému ako v uvedenom prehľade, je povinný písomne oznámiť Objednávateľovi každého takéhoto subdodávateľa desať kalendárnych dní pred začatím vykonávania časti predmetu zmluvy.
4. V prípade zmeny subdodávateľa, ktorý má dodať časť predmetu zmluvy, je povinný v súlade s § 11 zákona o verejnom obstarávaní byť zapísaný v registri partnerov verejného sektora.

5. Subdodávateľ môže začať plniť časť predmetu zmluvy iba po písomnom odsúhlasení Objednávateľa. V prípade, ak subdodávateľ začne plniť časť predmetu zmluvy bez súhlasu Objednávateľa alebo napriek odmietnutiu subdodávateľa Objednávateľom, má Objednávateľ právo neprevziať predmet plnenia.
6. Zhotoviteľ môže vo výnimočných prípadoch zmeniť, t.j. zvýšiť podiel subdodávok podľa vyššie uvedeného prehľadu a to zmenou podielu subdodávok pre už uvedeného subdodávateľa alebo doplnením nového subdodávateľa spolu s podielom subdodávok. V prípade zmeny podielu subdodávok, resp. doplnenia subdodávateľa je Zhotoviteľ povinný písomne oznámiť Objednávateľovi dôvod tejto zmeny a to desať kalendárnych dní pred začatím plnenia časti predmetu zmluvy.
7. Zhotoviteľ je povinný oznámiť akúkoľvek zmenu údajov o subdodávateľovi, uvedených v prehľade.
8. V prípade porušenia ktorejkoľvek z povinností týkajúcej sa subdodávateľov alebo ich zmeny má Objednávateľ nárok na zmluvnú pokutu vo výške 1.500,00 EUR bez DPH za každé porušenie ktorejkoľvek z vyššie uvedených povinností a to aj opakovane.

Zhotoviteľ prehlasuje, že on, jeho zamestnanci, alebo jeho subdodávatelia sú držiteľmi všetkých potrebných oprávnení a kvalifikácií požadovaných na dodanie predmetu tejto zmluvy. Pri výkone predmetu zmluvy prostredníctvom subdodávateľov je Zhotoviteľ plne zodpovedný voči Objednávateľovi za včasné a riadne vykonanie predmetu zmluvy, akoby ho vykonával sám.

Vo Vyšnom Kubíne dňa 04.05.2023

Meno štatutárneho orgánu uchádzača/Zhotoviteľa: Vladimír Drengubiak

Podpis štatutárneho orgánu uchádzača/Zhotoviteľa: _____

Čestné vyhlásenie úspešného uchádzača v súvislosti s § 11 ods. 1 písm. c) a d) zákona č. 343/2015 Z.z.

Meno úspešného uchádzača: inovel, s.r.o.

Sídlo: Mjr. Archipova 9/18, Vyšný Kubín, 02601

IČO: 50 254 430

Štatutárny zástupca : Vladimír Drengubiak, konateľ

Identifikácia verejného obstarávateľa: Obec Jasenová

Identifikácia zákazky : FOTOVOLTICKÁ ELEKTRÁREŇ

Ako úspešný uchádzač vo vyššie uvedenej zákazke v súvislosti s predloženou cenovou ponukou , ktorá bola identifikovaná ako úspešná čestne vyhlasujem , že naši koneční užívatelia výhod, ako aj užívatelia konečných výhod dotknutých subdodávateľov , nie sú predmetnými – nižšie menovanými - verejnými funkcionármi :

Som si vedomý skutočnosti , že podľa § 11 ods. 1 písm. c) zákona o verejnom obstarávaní verejný obstarávateľ a obstarávateľ nesmie uzavrieť zmluvu, koncesnú zmluvu alebo rámcovú dohodu s uchádzačom, ktorý má povinnosť zapisovať sa do registra partnerov verejného sektora a ktorého konečným užívateľom výhod zapísaným v registri partnerov verejného sektora je

1. prezident Slovenskej republiky,
2. člen vlády,
3. vedúci ústredného orgánu štátnej správy, ktorý nie je členom vlády,
4. vedúci orgánu štátnej správy s celoslovenskou pôsobnosťou,
5. sudca Ústavného súdu Slovenskej republiky alebo sudca,
6. generálny prokurátor Slovenskej republiky, špeciálny prokurátor alebo prokurátor,
7. verejný ochranca práv,
8. predseda Najvyššieho kontrolného úradu Slovenskej republiky a podpredseda Najvyššieho kontrolného úradu Slovenskej republiky,
9. štátny tajomník,
10. generálny tajomník služobného úradu,
11. prednosta okresného úradu,
12. primátor hlavného mesta Slovenskej republiky Bratislavy, primátor krajského mesta alebo primátor okresného mesta, alebo
13. predseda vyššieho územného celku.

Podľa § 11 ods. 1 písm. d) zákona o verejnom obstarávaní verejný obstarávateľ a obstarávateľ nesmie uzavrieť zmluvu, koncesnú zmluvu alebo rámcovú dohodu s uchádzačom, ktorého subdodávateľ a subdodávateľ podľa osobitného predpisu, ktorí majú povinnosť zapisovať sa do registra partnerov verejného sektora, majú v registri partnerov verejného sektora zapísaného konečného užívateľa výhod, ktorým je osoba podľa písmena c).

Dátum: 04.05.2023

Miesto: Vyšný Kubín

Podpis:

inovel
Mjr. Archipova 9/18
026 01 VYŠNÝ KUBÍN ①
IČO:50254430 DIČ:2120244280